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Wertung der deutschen Meisterschaft
Schülerinnen
  1 141 BRODERSEN Tina         SG KLOTZSCHE E.V.            23:32.7      0.0
  2 147 WOLF Luis              SSV GEYER                    23:38.0      5.2
  3 144 KÜHN Miriam            SKI-CLUB STADTHAGEN          25:32.4   1:59.6
Schüler
  1 138 RIETHMÜLLER Denny      SG KLOTZSCHE E.V.            22:38.8      0.0
  2 128 LÖHR Carl-Philipp      TUWI ADENAU                  22:40.5      1.7
  3 137 KULESSA Marcus         PSV ZITTAU E.V.              22:40.6      1.8
Jugend w
  1  52 MONREAL Theresa        TUWI ADENAU                  50:35.7      0.0
  2  60 RIECKHOFF Kirsti       TSV GREBENHAIN               54:37.8   4:02.1
  3  64 HÄVEMEYER Marina       SKI-CLUB STADTHAGEN          57:46.1   7:10.4
Jugend m
  1  31 BECH Sebastian         SSV GEYER E.V.               40:21.1      0.0
  2  34 KIMPEL Julian          SC LANZENHAIN                41:43.1   1:22.0
  3  33 FREY Alexander         SC LANZENHAIN                41:45.5   1:24.4
Juniorinnen
  1  54 SCHILLER Claudia       SG KLOTZSCHE E.V.            52:35.4      0.0
Junioren
  1   5 PREUßLER Lutz          SPORTWELT SEIFFEN            58:51.8      0.0
  2   9 THIEM Christoph        SKICLUB SELIGENSTADT       1:02:39.7   3:47.9
  3  18 WILHELM MATTHIAS       SKITEAM SENFTENBERG        1:13:02.8  14:10.9
Seniorinnen I
  1  67 RIECKHOFF Christel     TSV GREBENHAIN               59:39.2      0.0
  2  72 HOPPENBROUWER Astrid   SV LÜTZEL E.V.             1:05:01.8   5:22.6
Seniorinnen II
  1  68 RIESEN Marlies         SC ALTENAU                   58:37.9      0.0
Senioren I
  1   3 HAU Heinrich           SC LANZENHAIN                58:52.3      0.0
  2  11 HOFS Hermann           SV LÜTZEL E.V.             1:04:59.7   6:04.4   
  3  21 HENNING Albert         SC LANZENHAIN              1:07:24.6   8:32.3
Senioren II
  1  32 RIESEN Uwe             SC ALTENAU                   42:05.6      0.0
  2  35 KRAFT Ulrich           SC LANZENHAIN                43:52.2   1:46.6
  3  46 RADEMACHER Jürgen      SC BAD GRUND                 49:24.5   7:18.9
Senioren III
  1  42 TROSKY Lothar          SKI-CLUB STADTHAGEN          47:35.7      0.0
  2  48 KOCH Meinolf           ECKENHAGEN                   49:36.2   2:00.5
  3  50 CZECH Horst            NORMANIA TREFFORT            50:25.9   2:20.2
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Damen
  1  39 OSTERMEIER-NEUMANN I.  SKI-CLUB STADTHAGEN          46:42.0      0.0
  2  57 VOIGT Katrin           PSV ZITTAU E.V.              53:30.9   7:08.9
  3  65 MÜLLER Petra           ALTENSTADT                   57:16.5  10:34.5
Herren
  1   4 GRIMM Dirk             TSV BAD LOBENSTEIN           57:29.6      0.0
  2   2 KNIE Christoph         SKI SKETT DEUSCHLAND         57:46.9     17.3
  3   6 HUBER Markus           WSG RAUBLING               1:00:53.5   3:23.9

Wertung der deutschen Meisterschaft - Ende!
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Laufwertung nach Klassen
Schüler - Massenstart
        Schüler 8 (4 km)
  1 101 KUNZ Florian           SSV GEYER E.V.               13:17.8      0.0

        Schülerinnen 8 (4 km)
  1 102 KOCH Kira              SSV GEYER E.V.               16:56.5      0.0

        Schüler 10 (4 km)
  1 105 SCHILLER Fabian        SG KLOTZSCHE E.V.            12:39.7      0.0
  2 104 KUNZ Felix             SSV GEYER E.V.               13:08.2     28.4
  3 103 ULBRICH Marvin         TGV SCHOTTEN                 14:27.2   1:47.4

        Schülerinnen 10 (4 km)
  1 106 SCHWIBS JESSY          SKITEAM SENFTENBERG          15:26.4      0.0

        Schüler 11 (10 km)
  1 111 WIEDEMEIER Bastian     SG KLOTZSCHE E.V.            25:31.6      0.0

        Schüler 12 (10 km)
  1 114 RIETHMÜLLER Bastian    SG KLOTZSCHE E.V.            25:29.2      0.0
  2 113 FICKER Philipp         SSV GEYER E.V.               33:00.9   7:31.6

        Schülerinnen 12 (10 km)
  1 117 WILLERT Tina           SV LÜTZEL                    27:48.5      0.0
  2 116 LUGE ANNA              SKITEAM SENFTENBERG          30:46.3   2:57.7
  3 115 NEBBE Yvonne           LBC BANFETAL                 31:34.0   3:45.4

        Schüler 13 (10 km)
  1 118 TÜRCK Christopher      SC ST. ANDREASBERG           23:28.7      0.0
  2 120 GADOW Alexander        SG KLOTZSCHE E.V.            23:59.7     30.9
  3 121 BEER Marvin            TGV SCHOTTEN                 25:28.2   1:59.5
  4 122 CORDING Hendrik        SKI-CLUB STADTHAGEN          26:28.8   3:00.1
    119 SCHMIDT Christian      SV LIEBERTWOLKWITZ           26:28.8   3:00.1

        Schülerinnen 13 (10 km)
  1 124 DILTHEY Amanda         LBC BANFETAL                 29:38.7      0.0
  2 125 TAMM VICTORIA          SKITEAM SENFTENBERG          29:56.2     17.4

        Schüler 14 (10 km)
  1 128 LÖHR Carl-Philipp      TUWI ADENAU                  22:40.5      0.0
  2 127 HÄVEMEYER Florian      SKI-CLUB STADTHAGEN          23:41.9   1:01.4
  3 126 GORSKI Robert          SV LIEBERTWOLKWITZ           23:43.5   1:02.9
  4 131 BERG Carlos            TUWI ADENAU                  24:43.1   2:02.6
  5 129 KLUGE Christian        PSV ZITTAU E.V.              24:52.6   2:12.0
  6 130 REIBER Marius          TGV SCHOTTEN                 25:47.4   3:06.9

        Schülerinnen 14 (10 km)
  1 132 BRÄNDL Elisabeth       SSV GEYER E.V.               26:52.0      0.0

10.07.2005 / FREUDENBERG-BÜSCHERGRUND                             Seite  3/6
----------------------------------------------------------------------------
        (C) DSV-ALPIN-Software 2004 - Lizenz: SKI-VEREIN LÜTZEL E.V.        
----------------------------------------------------------------------------



      D E U T S C H E   R O L L S K I - M E I S T E R S C H A F T E N       
                 S O N N T A G   1 0 .   J U L I   2 0 0 5                  
                            OFFIZIELLE RANGLISTE                            
----------------------------------------------------------------------------
RNG STN T E I L N E H M E R    V E R E I N                 LAUFZEIT     DIFF

        Schüler 15 (10 km)
  1 138 RIETHMÜLLER Denny      SG KLOTZSCHE E.V.            22:38.8      0.0
  2 137 KULESSA Marcus         PSV ZITTAU E.V.              22:40.6      1.8
  3 136 ULLMANN Felix          SSV GEYER E.V.               23:28.5     49.6
  4 140 KÖRTGEN Benedikt       TUWI ADENAU                  23:45.2   1:06.3
  5 133 KAISER Sten            SG KLOTZSCHE E.V.            23:55.5   1:16.7
  6 135 HEEG Philipp           SKI-CLUB STADTHAGEN          23:58.3   1:19.4
  7 134 POTSCHER CLEMENS       SKITEAM SENFTENBERG          24:46.6   2:07.7
  8 139 NIGGEMANN Max          TUWI ADENAU                  27:49.0   5:10.1

        Schülerinnen 15 (10 km)
  1 141 BRODERSEN Tina         SG KLOTZSCHE E.V.            23:32.7      0.0
  2 147 WOLF Luis              SSV GEYER                    23:38.0      5.2
  3 144 KÜHN Miriam            SKI-CLUB STADTHAGEN          25:32.4   1:59.6
  4 146 LUXEMBURGER Christina  SLV ERNSTBERG                26:58.3   3:25.6
  5 145 SCHEIDEWIND Sophie     SV LIEBERTWOLKWITZ           27:44.0   4:11.3
  6 143 LENARZ Katharina       SLV ERNSTBERG                27:56.1   4:23.3
  7 142 NEBBE Ann-Christin     LBC BANFETAL                 29:29.4   5:56.6

Jugend bis Altersklassen  - Verfolgungsstart nach Prolog v. 9. Juli 2005
        Jugend 16m (20 km)
  1  37 ASSAN Kenny            SG KLOTZSCHE E.V.            43:47.0      0.0
  2  38 STEPHANI Kevin         SPORTWELT SEIFFEN            45:33.1   1:46.1
  3  41 ZEMMRICH Kevin         SSV 1863 SAYDA               45:49.8   2:02.7
  4  44 BACHMANN Eric          TSV BAD LOBENSTEIN           47:03.1   3:16.0
  5  43 BEMMANN Maximilian     SV LIEBERTWOLKWITZ           47:21.4   3:34.3

        Jugend 16w (20 km)
  1  52 MONREAL Theresa        TUWI ADENAU                  50:35.7      0.0

        Jugend 17m (20 km)
  1  40 GLÖCKNER Rico          SPORTWELT SEIFFEN            45:20.0      0.0

        Jugend 17w (20 km)
  1  60 RIECKHOFF Kirsti       TSV GREBENHAIN               54:37.8      0.0
  2  64 HÄVEMEYER Marina       SKI-CLUB STADTHAGEN          57:46.1   3:08.3

        Jugend 18m (20 km)
  1  31 BECH Sebastian         SSV GEYER E.V.               40:21.1      0.0
  2  34 KIMPEL Julian          SC LANZENHAIN                41:43.1   1:22.0
  3  33 FREY Alexander         SC LANZENHAIN                41:45.5   1:24.4
  4  36 THIEM Daniel           SKICLUB SELIGENSTADT         43:47.7   3:26.5

        Jugend 18w (20 km)
  1  75 RASCHEN DIANA          SKITEAM SENFTENBERG        1:10:19.3      0.0
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        Juniorinnen (20 km)
  1  54 SCHILLER Claudia       SG KLOTZSCHE E.V.            52:35.4      0.0
 
        Damen allg. (20 km)
        Damen AK2 (20 km)
  1  39 OSTERMEIER-NEUMANN I.  SKI-CLUB STADTHAGEN          46:42.0      0.0
  1  57 VOIGT Katrin           PSV ZITTAU E.V.              53:30.9      0.0
  2  65 MÜLLER Petra           ALTENSTADT                   57:16.5   3:45.6

        Damen AK3 (20 km)
  1  72 HOPPENBROUWER Astrid   SV LÜTZEL E.V.             1:05:01.8      0.0

        Damen AK4 (20 km)
  1  67 RIECKHOFF Christel     TSV GREBENHAIN               59:39.2      0.0

        Herren AK5 (20 km)
  1  32 RIESEN Uwe             SC ALTENAU                   42:05.6      0.0
  2  35 KRAFT Ulrich           SC LANZENHAIN                43:52.2   1:46.6
  3  45 GRIMM Klaus            TSV BAD LOBENSTEIN           49:30.5   7:24.9

        Damen AK5 (20 km)
  1  68 RIESEN Marlies         SC ALTENAU                   58:37.9      0.0

        Herren AK6 (20 km)
  1  46 RADEMACHER Jürgen      SC BAD GRUND                 49:24.5      0.0
  2  47 TSITSOS Toni           DAV DONAUWÖRTH               49:46.6     22.0
  3  58 THEVIS Frans           SV LÜTZEL                    50:32.1   1:07.5
  4  49 RIECKHOFF Siegfried    TSV GREBENHAIN               51:37.9   2:13.4
  5  63 FROHS Günter           TSV 92 FREIBERG              52:59.1   3:34.5
  6  61 STEINSEIFER Siegmar    TV BÜSCHERGRUND              54:36.0   5:11.5
  7  59 SCHULZ Klaus-Dieter    SC KELKHEIM                  54:47.3   5:22.7

        Herren AK7 (20 km)
  1  42 TROSKY Lothar          SKI-CLUB STADTHAGEN          47:35.7      0.0
  2  48 KOCH Meinolf           ECKENHAGEN                   49:36.2   2:00.5
  3  51 BARTHEL Jürgen         SG KLOTZSCHE E.V.            51:19.0   3:43.3
  4  62 HASPEL Gerhard         SKI-CLUB KEMPTEN             52:57.4   5:21.7
  5  71 SCHRÖDER Robert        SKI-CLUB WIESLOCH          1:03:52.0  16:16.3

        Herren AK8 (20 km)
  1  50 CZECH Horst            NORMANIA TREFFORT            50:25.9      0.0
  2  56 HEDRICH Hans           TSV GREBENHAIN               50:36.9     10.9
  3  53 GUTHARD Otto           SC MEISNER ESCHWEGE          52:40.5   2:14.6
  4  66 AMBROSY Klaus          DAV DONAUWÖRTH               57:11.1   6:45.1
  5  70 SCHIMPF Rudolf         WSV BRAUNLAGE              1:00:38.4  10:12.5

        Herren AK9 (20 km)
  1  69 GEDIG Alfons           SKI-CLUB DUISBURG            58:18.7      0.0
  2  73 PATT MANFRED           TV ECKMANNSHAUSEN          1:14:04.0  15:45.3

        Junioren (30 km)
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  1   5 PREUßLER Lutz          SPORTWELT SEIFFEN            58:51.8      0.0
  2   9 THIEM Christoph        SKICLUB SELIGENSTADT       1:02:39.7   3:47.9
  3  18 WILHELM MATTHIAS       SKITEAM SENFTENBERG        1:13:02.8  14:10.9
        Herren allg. (30 km)
  1   4 GRIMM Dirk             TSV BAD LOBENSTEIN           57:29.6      0.0
  2   2 KNIE Christoph         SKI SKETT DEUSCHLAND         57:46.9     17.3
  3   6 HUBER Markus           WSG RAUBLING               1:00:53.5   3:23.9
  4   7 GILLESSEN Martin       TUWI ADENAU                1:00:56.9   3:27.3
  5   1 TREUDE Harald          SV LÜTZEL                  1:01:31.9   4:02.3
  6  10 HELFRICHT Kay          SG KLOTZSCHE E.V.          1:02:38.7   5:09.1
  7  17 RICHTER Mike           SG KLOTZSCHE E.V.          1:03:42.5   6:12.9
  8  13 EIKEMEYER Nils         SC ALTENAU                 1:04:59.7   7:30.1
  9  14 TREUDE Jürgen          SV LÜTZEL                  1:10:19.8  12:50.1

        Herren AK2 (30 km)
  1   8 DILLEMUTH Andreas      SC LANZENHAIN              1:02:44.0      0.0
  2  12 HACHMANN Andreas       SC SIEDLINGHAUSEN          1:03:21.0     36.9
  3  25 DUBROVSKIS Michael     SC ALTENAU                 1:12:15.4   9:31.3
  4  26 DITTRICH Uwe           SV LIEBERTWOLKWITZ         1:15:15.3  12:31.2

        Herren AK3 (30 km)
  1   3 HAU Heinrich           SC LANZENHAIN                58:52.3      0.0
  2  16 VEREST Jos             STICHS-LANGLAUF-TEAM       1:07:43.0   8:50.7
  3  19 ULBRICH Jan            TGV SCHOTTEN               1:10:03.8  11:11.4
  4  27 LUFT Volker            SC LANZENHAIN              1:19:16.5  20:24.1

        Herren AK4 (30 km)
  1  11 HOFS Hermann           SV LÜTZEL E.V.             1:04:59.7      0.0
  2  21 HENNING Albert         SC LANZENHAIN              1:07:24.6   2:24.9
  3  22 RICHTER Peter          SV TREBSEN E.V.            1:10:27.4   5:27.7
  4  24 VISSER Haje            TEAM SNOW4REST             1:12:44.2   7:44.4
  5  28 BARTHEL Wolfgang       SG KLOTZSCHE E.V.          1:23:12.6  18:12.9
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